
 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

1 

 
                     Wrocław, dnia 11.09.2024 r. 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN 62/24 Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych 
 

I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2024r. poz. 1320; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 
Zamawiającego wraz    z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
W rozdziale 14.1 SWZ Zamawiający określił, że jedynym kryterium jakim będzie kierował się 
przy wyborze oferty jest cena.  
Wnosimy o modyfikację poprzez dodatnie kryterium „odległość od spalarni, w której będą 
unieszkodliwiane odpady medyczne zakaźne”. Stosując takie kryterium Zamawiający będzie 
miał możliwość dokonać weryfikacji tzw. „zasady bliskości” , o której mowa w art. 20 ustawy o 
odpadach, zgodnie z którą odpady te powinny być unieszkodliwione w instalacji zlokalizowanej 
możliwie najbliżej miejsca wytwarzania. 
W związku z powyższym proponujemy modyfikację zapisu zawartego w rozdziale 14 ust. 1 SWZ 
w następujący sposób: 
„1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami: 
Kryterium Cena oferty brutto (C) – 98%, 
Kryterium Odległość od spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne (O) – 2%„ 
 

Ocena punktowa w kryteriach dokonana zostanie na podstawie poniższych wzorów: 

 

a) Dla kryterium cena: 

 

          Najniższa cena oferty badanej brutto 

C = ------------------------------------- x 98% x 100 

          Cena badanej oferty brutto 

 

b) Dla kryterium Odległość od spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady 

zakaźne: 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2 

 

          Liczba km spalarni najbliżej zlokalizowanej 

O = ------------------------------------------------------------ x 2% x 100 

          Liczba km lokalizacji spalarni oferty badanej 

 

 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną liczbę punktów 

obliczona na podstawie zsumowania liczby punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert (C+O)” 

 

Jednocześnie prosimy o modyfikację zapisu zawartego w rozdziale II formularza ofertowego, 

dotyczącego miejsca unieszkodliwienia w następujący sposób:  

„Nazwa i adres spalarni, w których będą unieszkodliwiane odpady medyczne zakaźne 

………………………………………………………………………………………………….” 

Odpowiedź nr 1: 

1) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kryterium oceny ofert, ale na:  

Kryterium Cena oferty brutto (C) – znaczenie procentowe kryterium 95% 

Kryterium Odległość od spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne (O) – znaczenie 
procentowe kryterium 5% 

Pozostałe zapisy – w SWZ po zmianach z dn. 11.09.2024r. – pkt 14. 

 

2) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu zawartego w rozdziale II formularza 

ofertowego, ale na: 

Nazwa i adres spalarni odpadów medycznych w których będą  unieszkodliwione odpady 

medyczne zakaźne: 

Pozostałe zapisy zgodnie z zał. nr 2 po zmianach z dn. 11.09.2024r. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

3 

 

Pytanie nr 2 
Zgodnie z zapisem w punkcie 4. i. Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje:  

 

„i. unieszkodliwienia odpadów medycznych i odebranych od Zamawiającego na terenie 

województwa Dolnośląskiego zgodnie z art. 20 ust. 3 pkt 2 ustawy o odpadach. Jednocześnie na 

podstawie art. 20 ust. 6 ustawy o odpadach dopuszcza się unieszkodliwianie zakaźnych odpadów 

medycznych i zakaźnych odpadów weterynaryjnych na terenie na obszarze województwa innego 

niż to, na którym zostały wytworzone , w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku 

instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego województwa lub gdy istniejące 

instalacje nie maja wolnych mocy przerobowych. Każdy taki przypadek Wykonawca 

zobowiązany jest bezzwłocznie udokumentować.  

 

W niniejszym postępowaniu mamy do czynienia z sytuacją, że na terenie województwa, na 

którym odpady będą wytwarzane czyli na terenie województwa dolnośląskiego, brak jest 

instalacji do przetwarzania odpadów medycznych. W związku z powyższym dopuszcza się 

unieszkodliwianie odpadów zakaźnych na terenie województwa innego niż to, na którym 

odpady zostały wytworzone. 

W związku z powyższym prosimy o modyfikację wyżej cytowanego zapisu w następujący 

sposób: 

 

„i. unieszkodliwienia odpadów medycznych i odebranych od Zamawiającego na terenie 

województwa Dolnośląskiego zgodnie z art. 20 ust. 3 pkt 2 ustawy o odpadach. Jednocześnie na 

podstawie art. 20 ust. 6 ustawy o odpadach dopuszcza się unieszkodliwianie zakaźnych odpadów 

medycznych i zakaźnych odpadów weterynaryjnych na terenie na obszarze województwa innego 

niż to, na którym zostały wytworzone, w możliwie najbliżej położonej instalacji, w przypadku 

braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego województwa lub gdy 

istniejące instalacje nie maja wolnych mocy przerobowych, z uwzględnieniem kryteriów oceny 

ofert.” 

Odpowiedź nr 2: 

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę zapisów w punkcie 4. i. Opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
W związku z powyższym dokonuje modyfikacji  zapisu w punkcie 4. i. Opisu przedmiotu 
zamówienia w następujący sposób: 

 
„i. unieszkodliwienia odpadów medycznych i odebranych od Zamawiającego na terenie województwa 

Dolnośląskiego zgodnie z art. 20 ust. 3 pkt 2 ustawy o odpadach. Jednocześnie na podstawie art. 20 ust. 6 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

4 

ustawy o odpadach dopuszcza się unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych i zakaźnych odpadów 

weterynaryjnych na terenie na obszarze województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone, w 

możliwie najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na 

obszarze danego województwa lub gdy istniejące instalacje nie maja wolnych mocy przerobowych, z 

uwzględnieniem kryteriów oceny ofert.” 

 
Pytanie nr 3 
Zgodnie z zapisem w punkcie 4. k.  Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje:  

 
„k. wystawiania dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie zakaźnych odpadów 
medycznych na zasadach kreślonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 13 stycznia 
2014 r. w sprawie dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów 
medycznych lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych (dz.U.2014 r. poz. 107).” 

 
Pragniemy zauważyć, że 22 sierpnia 2019r. (Dz. U. 2019, poz. 1579) została ogłoszona Ustawa  
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 
(w tym również ustawy o odpadach). Zgodnie z art. 6 pkt 31 lit. a ogłoszonej ustawy, uchyla się 
art. 95 ust. od 4 do 10 ustawy o odpadach, czyli zapisy dotyczące dokumentu potwierdzającego 
unieszkodliwienie odpadów (DPU).  
Zgodnie z aktualnymi przepisami, ostatni dokument DPU firmy unieszkodliwiające odpady 
zakaźne były zobowiązane wystawić dla odpadów przekształconych termicznie do dnia 5 
września 2019r. 
 
Jednocześnie należy zauważyć, że wprowadzenie platformy BDO, jako instrumentu służącego do 
elektronicznego obiegu dokumentów, miało m.in. na celu rezygnację z dokumentów 
papierowych.  

  
W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu, o którym mowa powyżej i odstąpienie 
od wymogu żądania dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie odpadów zakaźnych. 
Odpowiedź nr 3: 

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na wykreślenie zapisów w punkcie 4. k. Opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 

Pytanie nr 4 

W § 7 ust. 1 Wzoru umowy Zamawiający określił kary umowne, które nie są proporcjonalne do 
przewinienia i do ewentualnych strat na jakie Zamawiający byłby narażony.  
Należy zauważyć, że żądanie wysokich kar umownych może okazać się niekorzystne nie tylko 
dla Wykonawców, ale również dla samego Zamawiającego, gdyż może zniechęcić do składania 
ofert  i stanowić przyczynę małego zainteresowania wykonawców ubieganiem się o uzyskanie 
zamówienia,  a to z kolei wpływa na konkurencyjność składanych ofert.  

 
W związku z powyższym proponujemy modyfikację w następujący sposób: 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

5 

„1.Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:  

1) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości z tytułu 

odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości 

niezrealizowanej części umowy."  

3) z tytułu naruszenia przepisów związanych z prawidłowym postępowaniem z odpadami tj. 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach lub ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony 

środowiska w wysokości 300 zł za każdy ujawniony przypadek” 

 

Odpowiedź nr 4: 

Nie,  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostaje przy wskazanych w 
umowie karach. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o ujednolicenie zapisów odnośnie ilości odpadów wymienionych w punkcie 1 Opisu 
przedmiotu zamówienia i Formularzu cenowym. Chodzi o odpady o kodach 180109, 180110, 
180182. 
Odpowiedź nr 5: 

Ujednolicenie/poprawa ilości szacowanych odpadów: 

 
      odpady o kodzie 18 01 01 

narzędzia chirurgiczne i zabiegowe oraz 
ich resztki (z wyłączeniem 18 0103*) 

 
  w ilości około 0,01 Mg 

odpady o kodzie 18 01 02* 
części ciała i organy, pojemniki na krew i 
konserwanty do jej przechowywania (z 

wyłączeniem 180103*) 
w ilości około 0,45 Mg 

odpady o kodzie 18 01 03* 

inne odpady, które zawierają żywe 
drobnoustroje chorobotwórcze lub ich 

toksyny oraz inne formy zdolne do 
przeniesienia materiału genetycznego, o 

których wiadomo lub co do których 
istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, 

że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, 

podpaski, 
podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* i 18 

01 82* 

w ilości około 240 Mg 

odpady o kodzie 18 01 04 inne odpady niż wymienione w 18 01 03* w ilości około 38 Mg 

odpady o kodzie 18 01 06* 
chemikalia, w tym odczynniki chemiczne 

zawierające substancje niebezpieczne 
w ilości około 0,001Mg 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

6 

odpady o kodzie 18 01 07 
chemikalia, w tym odczynniki chemiczne, 

inne niż wymienione w 18 01 06* 
w ilości około 0,01 Mg 

odpady o kodzie 18 01 08* leki cytotoksyczne i cytostatyczne w ilości około 0,01 Mg 

odpady o kodzie 18 01 09 leki inne niż wymienione w 18 01 08* w ilości około 0,22 Mg 

odpady o kodzie 18 01 10* odpady amalgamatu dentystycznego w ilości około 0,005 Mg 

Odpady o kodzie 18 01 82* 
pozostałości z żywienia pacjentów 

oddziałów zakaźnych 
 

w ilości około 0,8 Mg 

* - oznacza odpady niebezpieczne 
* - oznacza odpady zakaźne 

 

Pytanie nr 6 

Zgodnie z zapisem w punkcie 4.c. Opisu przedmiotu zamówienia oraz §3 ust. 1.3) Wzoru umowy 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wag. Prosimy o określenie ich ilości. 

Odpowiedź nr 6: 
Ilość wag, które Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć to 3 wagi. 
 
 

II. Działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian do SWZ: 

 
1) zmianie ulega SWZ w punkcie nr 14. 
 
Punkt 14 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
„14. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, znaczenie 

kryteriów, sposób oceny ofert: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 

Kryterium Cena oferty brutto (C) – znaczenie procentowe kryterium 95% 

Kryterium Odległość od spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne (O) – znaczenie 

procentowe kryterium 5% 

2. Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyżej kryteria i ich wagi. Oferty 
oceniane będą procentowo. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

7 

3. Kryterium „Cena oferty brutto” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto podanej przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
4. Przy ocenie kryteriów zostanie zastosowany następujący wzór: 

 1) Dla kryterium cena: 

 
         Cena oferty badanej brutto 
C = -------------------- x 95% x 100 
           Cena badanej oferty brutto 

2) Dla kryterium: 

Odległość od spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne: 

 
            Liczba km spalarni najbliżej zlokalizowanej 
O = ---------------------------------- x 5% x 100 

Liczba km lokalizacji spalarni oferty badanej 

5. Kryterium „Odległość od spalarni” będzie rozpatrywana na podstawie odległości spalarni najbliżej 

zlokalizowanej, wyrażonej w kilometrach liczonych od głównego miejsca wytwarzania odpadów tj. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Gromkowskiego, ul. Koszarowa 5, Wrocław podanej przez 

Wykonawcę w formularzu ofertowym. W celu porównania ofert Zamawiający wymaga aby ilość 

kilometrów od spalarni była podana w oparciu o aplikacje internetową https://www.google.com/maps. 

Podana ilość kilometrów nie może być liczona w linii prostej drogą najkrótszą rzeczywistą po której 

będzie przemieszczał się samochód przewożący odpady medyczne i zakaźne od Zamawiającego. 

Zamawiający wymaga załączenia do oferty zrzutu ekranu potwierdzającego ilość kilometrów 

podanych w formularzu ofertowym.  

6. UWAGA! W przypadku braku możliwości wyboru oferty najkorzystniejszej z uwagi na taki sam bilans 
kryterium „ Cena brutto” oraz kryterium „Odległość od spalarni” Zamawiający wybierze jako 
najkorzystniejszą ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający 
wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego 
ofert dodatkowych 
 7. Działania matematyczne związane z obliczaniem punktów zaokrąglane będą do jednego miejsca po 
przecinku. 
8.  Sekretarz dokona obliczeń punktów ofert niepodlegających odrzuceniu. Uzyskane w ten sposób punkty 
zostaną następnie podsumowane dla każdej z ofert osobno. 
9. Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ( maksymalna liczna przyznanych punktów w 
oparciu o ustalone kryterium) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną 
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona 
Wykonawcy, który uzyska najwyższy procent. 
10. W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na 
to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, wezwie on Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do 
złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę. 
Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 
uprzednio złożonych przez nich ofertach. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl
https://www.google.com/maps


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

8 

11. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 
złożonych przez nich ofert lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. Wykonawcy są 
zobowiązani do przedstawienia wyjaśnień  w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

12. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę̨ w terminie związania ofertą określonym w SWZ. 

13. Jeżeli termin związania ofertą upłynie przed wyborem najkorzystniejszej oferty, zamawiający wezwie 
Wykonawcę̨, którego oferta otrzymała najwyższą ocenę̨, do wyrażenia, w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie, pisemnej zgody na wybór jego oferty.  

14. W przypadku braku zgody, o której mowa w pkt. 10, oferta podlega odrzuceniu, a zamawiający zwraca 
się̨ o wyrażenie takiej zgody do kolejnego Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, chyba że 
zachodzą̨ przesłanki do unieważnienia postepowania.  

 
2) zmianie ulega zał. Nr 2 do  SWZ  - Formularz Oferty - w punkcie dotyczącym 

miejsca spalania : 
 

Punkt  “Miejsce spalania” otrzymuje nowe brzmienie: 

MIEJSCE  SPALANIA 

Nazwa i adres spalarni odpadów medycznych w których będą  unieszkodliwione odpady 
medyczne zakaźne: 

 
3) Zmianie ulega : PN 62_24_ zał nr 1 do SWZ  formularz cenowy. 

 
           W załączniku nr 1 w tabelce dodano pkt B o następującej treści : 
  

Odległość z siedziby Zamawiającego do spalarni 
B 

Odległość z siedziby Zamawiającego do 

spalarni, wyrażona w km 

 

 
4)   Zmianie ulega PN 62_24_OPZ - Załącznik nr 1a – pkt. 4i. 

 
Zamawiający  dokonuje modyfikacji  zapisu w punkcie 4. i. Opisu przedmiotu 
zamówienia w następujący sposób: 
„i. unieszkodliwienia odpadów medycznych i odebranych od Zamawiającego na terenie 

województwa Dolnośląskiego zgodnie z art. 20 ust. 3 pkt 2 ustawy o odpadach. Jednocześnie na 

podstawie art. 20 ust. 6 ustawy o odpadach dopuszcza się unieszkodliwianie zakaźnych odpadów 

medycznych i zakaźnych odpadów weterynaryjnych na terenie na obszarze województwa innego niż 

to, na którym zostały wytworzone, w możliwie najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku 

instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego województwa lub gdy istniejące 

instalacje nie maja wolnych mocy przerobowych, z uwzględnieniem kryteriów oceny ofert.” 

 

 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

9 

5) Zmianie ulega PN 62_24_OPZ - Załącznik nr 1a – pkt. 4k 

Zamawiający wykreśla pkt 4k. 

6) Zmianie ulega PN 62_24_OPZ - Załącznik nr 1a w zakresie szacunkowej ilości 

odpadów medycznych przeznaczonych do odbioru, transportu i unieszkodliwienia w 

okresie trwania umowy o następujących kodach: 18 01 06; 18 01 09; 18 01 10; 18 01 82. 
 
      odpady o kodzie 18 01 01 

narzędzia chirurgiczne i zabiegowe oraz 
ich resztki (z wyłączeniem 18 0103*) 

 
  w ilości około 0,01 Mg 

odpady o kodzie 18 01 02* 
części ciała i organy, pojemniki na krew i 
konserwanty do jej przechowywania (z 

wyłączeniem 180103*) 
w ilości około 0,45 Mg 

odpady o kodzie 18 01 03* 

inne odpady, które zawierają żywe 
drobnoustroje chorobotwórcze lub ich 

toksyny oraz inne formy zdolne do 
przeniesienia materiału genetycznego, o 

których wiadomo lub co do których 
istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, 

że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, 

podpaski, 
podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* i 18 

01 82* 

w ilości około 240 Mg 

odpady o kodzie 18 01 04 inne odpady niż wymienione w 18 01 03* w ilości około 38 Mg 

odpady o kodzie 18 01 06* 
chemikalia, w tym odczynniki chemiczne 

zawierające substancje niebezpieczne 
w ilości około 0,001Mg 

odpady o kodzie 18 01 07 
chemikalia, w tym odczynniki chemiczne, 

inne niż wymienione w 18 01 06* 
w ilości około 0,01 Mg 

odpady o kodzie 18 01 08* leki cytotoksyczne i cytostatyczne w ilości około 0,01 Mg 

odpady o kodzie 18 01 09 leki inne niż wymienione w 18 01 08* w ilości około 0,22 Mg 

odpady o kodzie 18 01 10* odpady amalgamatu dentystycznego w ilości około 0,005 Mg 

Odpady o kodzie 18 01 82* 
pozostałości z żywienia pacjentów 

oddziałów zakaźnych 
 

w ilości około 0,8 Mg 

* - oznacza odpady niebezpieczne 
* - oznacza odpady zakaźne 

 

 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

10 

7) Zmianie ulega PN 62_24_OPZ - Załącznik nr 1a – pkt. 4c na: 

4c. podstawienia na czas trwania umowy trzech wag elektronicznych w magazynach 
odpadów medycznych Zamawiającego o wymiarach 1m x 1m, max udźwig 200 kg. 
Dokładność ważenia : +/- 0,1 kg. 
Dopuszcza się wagi pomostowe o zbliżonych parametrach 

 

8) Zmianie ulega PN 62_24_Załącznik nr 5_ Wzór Umowy -  zmiana II z 

dn.26.08.2024r. w §3 ust. 1.3) 

§3  Wykonawca zobowiązuje się do: 
1.3.podstawienia na czas trwania umowy trzech wag elektronicznych pomostowych w 
magazynach odpadów medycznych Zamawiającego o wymiarach 1m x 1m, max udźwig 
300 kg. Dokładność ważenia: +/- 0,1 kg. Dopuszcza się wagi pomostowe o zbliżonych 
parametrach 

 

W załączeniu: 

1) PN_62_24  SWZ - odpady medyczne — po zmianach z dn. 11.09.2024r. 
2) PN 62_24_ zał. nr 1 do SWZ  formularz cenowy — po zmianach z dn.11.09.2024r. 
3) PN 62_24_FOR_OFERTY_Zal 2 do SWZ — po zmianach z dn.11.09.2024r. 
4) PN 62_24_OPZ - Załącznik nr 1a — po zmianach z dn. 11.09.2024r. 
5) PN 62_24_Załącznik nr 5_ Wzór Umowy -  zmiana III z dn. 11.09.2024r. 

 
Zmianie również ulegnie Ogłoszenie o zamówieniu. 

 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Bolewska  

 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

